ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-NC

    Bình Định, ngày         tháng       năm 2021

V/v đề nghị xét tặng Giải thưởng

Môi trường Việt Nam năm 2021

                                 Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Văn bản số 1891/BTNMT-TTTNMT ngày 23/4/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc giới thiệu, đề nghị xét tặng Giải thưởng Môi trường

Việt Nam năm 2021; Văn bản số 7186/BTNMT-TTTNMT ngày 26/11/2021 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký

tham gia xét chọn Giải thưởng Môi trường Việt Nam năm 2021;

Trên cơ sở ki m tra, đ nh gi  hồ sơ đăng ký tham dự Giải thưởng Môi

trường Việt Nam năm 2021 của c c tổ chức, c  nhân trên địa bàn tỉnh và đề nghị

Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND tỉnh Bình Định thống nhất giới thiệu 01 tổ

chức và 01 cộng đồng đ  Bộ Tài nguyên và Môi trường xét tặng Giải thưởng Môi

trường Việt Nam năm 2021, cụ th  như sau:

1   iên hiệp c c  ội Khoa học và K  thuật tỉnh Bình Định

2   ộng đồng dân cư x   hước  ưng, huyện Tuy  hước, tỉnh Bình Định

(Có          nghị   t t ng  i i th  ng   i t   ng  i t   m năm 202

    t   h    à   ng   ng g i   m th o)

Kính đề nghị Bộ Tài nguyên và Môi trường xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên

-  T, c c   T UBND tỉnh

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

-  V  UBND tỉnh

-  ưu: VT, K2 (10b)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T14:27:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T15:02:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-22T15:53:01+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T18:41:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T18:41:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T18:41:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T18:41:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!